
令和７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月13日 13,150,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 96.86 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月13日 11,250,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 96.86 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月13日 7,300,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:30 96.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月13日 8,601,167 円

道路 13:30 79.30 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月16日 14,590,125 円

道路 13:30 80.41 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月20日 8,874,150 円

測量 10:30 78.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月20日 8,483,800 円

測量 11:00 78.47 ％

ワコウコンサル
タント（株）

7

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   フジ産業（株）   （株）ワースコンサル   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

10

（株）オーシー
ティー

6

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   フジ産業（株）   （株）ワースコンサル   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

10
（有）熊野路測
量設計

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   西畑測量設計
（株）   （株）ＵＲＡ   （株）ワースコンサル   ワコウコンサルタント（株）

13

（株）ワースコ
ンサル

4

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエ
ス   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）タニガキ建工   （株）データ
技研   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）ＵＲＡ
（株）ワースコンサル   ワコウコンサルタント（株）

15 （株）近代技研

3
（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）オーシー
ティー

（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）オーシー
ティー

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 9,216,351

入札参加業者

円

8

入札時間

10,678,536円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２５０６） 11,615,000

業務担当課名 業務名

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４１０） 13,576,000

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２５０４） 7,530,000 円 5,949,384 円

14,587,243 円

8,601,167 円道路建設課 
西和佐１０５号線測量設計業務委
託

10,846,000 円

道路建設課 南畑黒谷線測量設計業務委託

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
５０５）

18,145,000 円

8,870,618 円11,281,500 円

8,478,730 円地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０６）

10,812,000 円



令和７年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月20日 7,618,500 円

測量 11:30 78.58 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月20日 7,947,446 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

／下水道
13:30 80.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 29,800,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
9:30 93.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 27,673,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:00 93.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 25,870,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 97.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 17,960,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 96.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 17,920,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:30 96.95 ％

（株）瀨村建築
測量事務所

14
（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
和歌山測量
（株）

13
（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

フジ産業（株）

12
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   ワコウコンサルタント（株）

4
（株）中山綜合
コンサルタント

11
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   フジ産業（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

日本工営都市空
間（株）

10
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   ワコウコンサルタント（株）

4
（有）ＮＡＯ企
画

9 大日本ダイヤコンサルタント（株）   日本工営都市空間（株） 2

8

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   （株）ワースコンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント
（株）

9
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

9,695,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
５０３）

7,591,196 円

25,434,370 円

7,945,067 円河川港湾課 
水軒５号ポンプ場ポンプ設備詳細
設計業務委託

地籍調査課 
地籍調査ＣＥＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０７）

31,724,180 円

9,864,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＥＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０９）

29,756,571 円

14,637,759 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＥＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０８）

26,400,526 円

23,980,416 円

21,203,844 円

14,718,780 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０９）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０８） 18,483,000 円

18,553,000 円



令和７年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 16,800,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 96.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 19,013,328 円

都市計画及び
地方計画

14:00 80.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月23日 0 円

造園 16:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月27日 4,394,736 円

測量／農業土
木

13:30 80.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 35,757,864 円

鋼構造及びコ
ンクリート

13:30 80.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 16,867,224 円

測量 14:00 79.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 13,099,116 円

測量 14:30 79.26 ％

（株）ワースコ
ンサル

21

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   （株）ワースコンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント
（株）

9

（株）石井コン
サルタント

20
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ワースコン
サル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
和歌山測量
（株）

19

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   西畑測量設計（株）   （株）ワースコンサル   （株）和歌
山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

18

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近代技研   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）タニガキ建工   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント
（株）ＵＲＡ   （株）ワースコンサル   和建技術（株）

12
（株）ワースコ
ンサル

17 0 0

（株）ワースコ
ンサル

16

（株）アーバンパイオニア設計   （株）ウエスコ   （株）オリエンタルコンサル
タンツ   （株）協和コンサルタンツ   国際航業（株）   サンコーコンサルタン
ト（株）   セントラルコンサルタント（株）   （株）千代田コンサルタント
（株）トーニチコンサルタント   東洋技研コンサルタント（株）   （株）ニュー
ジェック   （株）日本インシーク   日本工営都市空間（株）   （株）八州
（株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント   三井共同建設コンサルタント（株）

17 （株）八州

15
（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２５０１） 17,421,000 円

3,310,000 円

道路建設課 
紀伊駅前広場整備実施設計業務委
託

23,532,000 円

13,892,014 円

18,983,184 円

4,393,440 円

和歌山城整備企画課 
和歌山城公園動物園クマ園舎改修
設計業務委託

耕地課 馬場洗池廃止測量設計業務委託 5,447,000 円

4,280,000 円

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の１８

44,180,000 円

13,040,661 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０２）

21,213,000 円

35,733,042 円

16,858,854 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
４０８）

16,527,000 円



令和７年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 14,925,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
15:00 95.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 14,700,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
15:30 96.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 12,077,310 円

測量 15:50 79.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 14,620,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:10 96.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年5月30日 1,411,692 円

補償関係コン
サルタント

16:30 80.99 ％

小柳土地家屋調
査士事務所

26
（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   清
水不動産鑑定士事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

7
（株）近畿コン
サルタント

25
（株）オーシーティー   北藪土地家屋調査士事務所   木下土地家屋調査士事務所
小柳土地家屋調査士事務所   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研
（株）ワースコンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

9

木下土地家屋調
査士事務所

24

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   （株）ワースコンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント
（株）

9
（有）熊野路測
量設計

23
（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワース
コンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

9

22
（株）オーシーティー   木下土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所
（株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）ワースコンサル   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8 （有）知念総研12,387,414 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２５０３） 15,548,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２５０５） 15,191,500 円

11,940,060 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０１）

15,178,000 円

12,036,714 円

12,065,370 円

1,411,551 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２５０２）

道路建設課 
手平神前線地盤変動影響調査等業
務委託その２

1,743,000 円

15,082,000 円


